第５号様式
令和　　年　　月　　日
尼崎市省力化・生産性向上設備導入支援補助金2026
事業廃止届出書
尼　崎　市　長　様
　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）〒
　　　　　　　　　　　　　　　　所在地（主たる事業所）
　　　　　　　　　　　　　　　　名称（法人名・屋号）
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者（肩書・氏名）
　令和　　年　　月　　日付け尼崎市指令（尼産政）第　　　号－２をもって交付決定を受けた補助対象事業について廃止したいので、尼崎市省力化・生産性向上設備導入支援補助金2026交付要綱第９条第１項の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。
	廃止
の理由

	担当者
	所属部署

	氏名

	連絡先
	電　話：
メール：